SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 04/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2016 - REABERTURA

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor do Colégio Técnico de Teresina (CTT), vinculado à Universidade Federal Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições legais, torna público, RESULTADO PRELIMIMAR do Processo Seletivo simplificado para os encargos de

Professor, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC,

ENCARGO MUNICÍPIO/LOCAL CANDIDATO SITUAÇÃO

Professor de Curso Técnico

Guia de Turismo
Parnaíba

WALKEN

VASCONCELOS

MARTINS

APROVADO -

TERESINA, 12 DE AGOSTO JULHO DE 2016.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

LUZINEIDE FERNANDES DE CARVALHO

FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO